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График учебного процесса на 2019/2020 учебный год

Факультет Форма 
обучения

Уровень Шифр Направление 
подготовки/специальность

Направленность/специализация Дата начала Курс Группа (ы) I семестр Экзаменаци
онная сессия

Зимние 
каникулы II семестр Экзаменаци

онная сессия
Летние 

каникулы
Наименование практики

(период проведения практики)

Государственная итоговая 
аттестация

Заочная Бакалавр 39.03.0
2       Социальная работа Социальная работа в различных 

сферах жизнедеятельности 29.09.2019 1 СРБ-Б-04-З-2019-1

29.09.19- 
20.10.19, 
30.10.19- 
17.11.19, 
02.12.19- 
08 12 19

21.10.19- 
29.10.19, 
09.12.19- 
29.12.19

30.12.19- 
12.01.20

13.01.20- 
10.05.20, 
21.05.20- 
14.06.20, 
29.06.20- 
26 07 20

11.05.20- 
20.05.20

27.07.20- 
28.09.20

Ознакомительная практика (2нед.)
 18.11.19-01.12.19;

Ознакомительная практика (2нед.)
 15.06.20-28.06.20

Заочная Бакалавр 37.03.0
2       Конфликтология Управленческое 

консультирование 29.09.2019 1 КФЛ-Б-0-З-2019-1

29.09.19- 
20.10.19, 
30.10.19- 
08.12.19

21.10.19- 
29.10.19, 
09.12.19- 
29.12.19

30.12.19- 
12.01.20

13.01.20- 
10.05.20, 
21.05.20- 
14.06.20, 
13.07.20- 
02 08 20

11.05.20- 
20.05.20

03.08.20- 
28.09.20

Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков (4нед.)
 15.06.20-12.07.20

Заочная Бакалавр 38.03.0
2       Менеджмент Управление проектами 29.09.2019 1 МЕН-Б-3-З-2019-1, 

МЕН-Б-3-З-2019-2

29.09.19- 
20.10.19, 
30.10.19- 
08.12.19

21.10.19- 
29.10.19, 
09.12.19- 
29.12.19

30.12.19- 
12.01.20

13.01.20- 
10.05.20, 
21.05.20- 
14.06.20, 
13.07.20- 
02 08 20

11.05.20- 
20.05.20

03.08.20- 
28.09.20

Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков (4нед.)
 15.06.20-12.07.20

Заочная Бакалавр 37.03.0
1       Психология Социальная психология 29.09.2019 1 ПСИ-Б-01-З-2019-1

29.09.19- 
20.10.19, 
30.10.19- 
08.12.19

21.10.19- 
29.10.19, 
09.12.19- 
29.12.19

30.12.19- 
12.01.20

13.01.20- 
10.05.20, 
21.05.20- 
14.06.20, 
13.07.20- 
02 08 20

11.05.20- 
20.05.20

03.08.20- 
28.09.20

Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков (4нед.)
 15.06.20-12.07.20

Нерабочие, праздничные дни

4 ноября 2019 г.
1 января 2020 г.
2 января 2020 г.
3 января 2020 г.
4 января 2020 г.

1 мая 2020 г.
9 мая 2020 г.

12 июня 2020 г.

5 января 2020 г.
6 января 2020 г.
7 января 2020 г.
8 января 2020 г.

23 февраля 2020 г.
8 марта 2020 г.
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